
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Not classified (75% = 13 Laps) 

# 

30 

99 

41 

21 

33 

118 

18 

9 

26 

98 

88 

29 

Driver 

Vinicius Tessaro 

Luan Lopes 

Fernando Barrichello 

Alvaro Cho 

Nelson Neto 

Matheus Comparatto 

Rafaela Ferreira 

Lucca Zucchini 

Alexandre Machado 

Cecilia Rabelo 

Arthur Pavie 

João Tesser 

Team 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

Oakberry Bassani F4 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

Oakberry Bassani F4 

Cavaleiro Sports 

Oakberry Bassani F4 

TMG Racing 

R 

R 

R 

R 

R 

M 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

Laps 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

14 

2 

Total Tm 

28:07.443 

28:12.329 

28:14.933 

28:15.812 

28:18.628 

28:19.256 

28:25.657 

28:27.723 

28:42.090 

28:47.572 

24:52.219 

7:28.834 

Diff 

4.886 

7.490 

8.369 

11.185 

11.813 

18.214 

20.280 

34.647 

40.129 

3 Laps 

15 Laps 

Gap 

4.886 

2.604 

0.879 

2.816 

0.628 

6.401 

2.066 

14.367 

5.482 

3 Laps 

12 Laps 

Best Lap 

1:38.698 

1:39.124 

1:39.130 

1:39.136 

1:39.428 

1:38.757 

1:39.676 

1:39.622 

1:39.767 

1:40.547 

1:39.316 

L 

6 

6 

12 

12 

8 

7 

7 

17 

12 

11 

12 

0 

Speed 

157,170 

156,495 

156,485 

156,476 

156,016 

157,076 

155,628 

155,713 

155,486 

154,280 

156,192 

- 

Pits 

2 

1 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#88 drive-through, por uso de traçado não oficial 

Margin of Victory 

4.886 

Avg. Speed 

156,278 

Best Lap Tm 

1:38.698 

Best Speed 

157,170 

Best Lap by 

30 - Vinicius Tessaro 

Printed: 16/12/2023 10:41:09 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 14 a 17 de dezembro de 2023 

6ª Etapa F4 Brazilian 

1ª Prova 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 10:11:13 

Interlagos 4,309 km 

16/12/2023 10:10 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
16/12/2023 10:45:35

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
16/12/2023 10:46:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
16/12/2023 10:46:04

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
16/12/2023 10:54:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
16/12/2023 10:55:01


